
ZARZĄDZENIE Nr 19
Dyrektora Generalnego 

Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii

z  dnia 19 października  2023 r.

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania 
Regulaminu wewnętrznego Departamentu Informatyzacji 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Geodezji 
i Kartografii, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 1 Głównego Geodety Kraju z dnia 
8 stycznia 2018 r. w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu 
Geodezji i Kartografii 1) zarządza się,  co następuje: 

 § 1.1. Zatwierdza się i wprowadza do stosowania w Głównym Urzędzie Geodezji 

i Kartografii z dniem 20 października 2023 r. Regulamin wewnętrzny Departamentu 

Informatyzacji w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

  2. Traci moc zarządzenie Nr 11 Dyrektora Generalnego Głównego Urzędu Geodezji 

i Kartografii z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania 

Regulaminu wewnętrznego Departamentu Informatyzacji i Rozwoju Państwowego Zasobu 

Geodezyjnego i Kartograficznego.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
GŁÓWNEGO URZĘDU GEODEZJI I KARTOGRAFII

                                                                                          Beata Mastalerz

1) zarządzenie zostało zmienione zarządzeniami: Nr 13 z dnia 22 maja 2018 r., Nr 27 z dnia 7 sierpnia 2018 r., 
Nr 30 z dnia 11 września 2018 r., Nr 7 z dnia 29 maja 2020 r. i Nr 8 z dnia 13 lipca 2020 r., Nr 7 z dnia 10 
maja 2021 r, Nr 14 z dnia 10 sierpnia 2022r., Nr 19 z dnia 19 października 2023 r. .



UZASADNIENIE 

Zmiana treści Regulaminu wewnętrznego Departamentu Informatyzacji ma na celu zmianę 

nazwy Departamentu oraz zmianę symbolu nazwy Departamentu używaną w EZD. Nowa 

nazwa Departamentu została wprowadzona nowym statutem GUGiK (zał. do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 października 2023 r.).  

Zarządzenie  realizuje następujące cele kontroli zarządczej:

- efektywność i skuteczność działania,

- skuteczność i efektywność przepływu informacji. 


		2023-10-19T13:00:41+0000
	Beata Mastalerz




